
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00155494- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Dirección de la Maestría en Dirección de Negocios de la Escuela de
Graduados en Ciencias Económicas de esta Facultad, solicitando que se otorgue a estudiantes de
la carrera, aprobación por equivalencia en la asignatura Actividades Complementarias;

Y CONSIDERANDO:
Que por la mencionada normativa se otorga equivalencia en la asignatura Actividades
Complementarias (Cód. P11-00364) a estudiantes de la Maestría en Dirección de Negocios, dando
cumplimiento a las exigencias académicas establecidas en el punto III) de la Ordenanza HCD Nº
372/1996, modificada por Ordenanza HCD Nº 497/2011; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Otorgar equivalencia a los estudiantes de la Maestría en Dirección de Negocios, en la
asignatura Actividades Complementarias (Cód. P11-00364), incorporando la calificación “Aprobado”
con fecha 01 de agosto 2020, cuyos datos se consignan en el anexo de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.





EX-2020-00155494- -UNC-ME#FCE 


 


ANEXO 


  
Apellido y Nombre DNI 


Argüello, María Grazia Pilar 37093806 


Audisio, Marcos Ezequiel 35573883 


Baez,Camila Ayelen 36058290 


Biga, Martin Emiliano 34768611 


Bisio, Juan Ignacio 35581068 


Butto, Marcelo Jose 24172566 


Caceres, Cecilia Solange 38647869 


Colantonio, Ignacio Mauro 32124193 


De María Recalde, José Martin 36348339 


Fernandez, Rocio Anabel 36120321 


Harrison, Mariana Carola 34840370 


Heredia, Gabriela Alicia 36233976 


Hernandez, Pablo Mariano  37619842 


Irala, Johana Sonia  38238555 


La Falce, Luisa  37906535 


Luchino, Leonela Andrea  38648579 


Luchino, Lorena Anahi  30844550 


Mondino, Franco Conrado  38279045 


Moreno Ravera, Marco Emilio  18833323 


Motta, Marianela Belen  36833590 


Nebiolo, Eliana Lorena  32035411 


Nieva Tomassi, Carlos Nicolas  34993460 


Pedrotti, Daniela Sol  34838198 


Ribba, Sara Analia  37286560 


Ribeiro, Tomas Gaston  39090284 


Silva, Melina Naimid  35338827 


Vico, Franco Daniel  38500098 





	numero_documento: RD-2020-1050-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Martes 13 de Octubre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-10-13T13:28:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-13T13:53:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-13T13:53:58-0300
	GDE UNC




